

Datum

2018-02-09

Regionkontoret
Centrum för hälso- och sjukvårdsutveckling
Vårdvalsenheten
Handläggare: Anna Lindberg

Till:

Samtliga verksamhetschefer inom primärvården i Västmanland
Vårdvalsrådet

INFORMATION FRÅN VÅRDVALSENHETEN - NR 2/18**Välkommen med er ansökan för stimulanspengar till utvecklings-/kvalitetsprojekt**

KU-Rådet tar fortlöpande emot ansökningar under året. Utvecklingsarbetet ska syfta till att förbättra vårdens innehåll och/eller dess processer. Utvecklingsarbetet ska presenteras vid den Västmanländska Kvalitetsdagen. Mer information och ansökningshandlingar finns på vårdgivarwebben.

<https://www.regionvastmanland.se/vardgivare/avtal-och-uppdrag/primarvarden/>

Kvalitetspriset!

De kvalitetsarbeten som presenterades på Kvalitetsdagen den 12 oktober 2017 kan nomineras till kvalitetspriset. Uppföljningen syftar till att lyfta fram de kvalitetsarbeten som varit särskilt framgångsrika så att dessa får spridning i hela primärvården. Utifrån er insända redovisning kommer KU-rådet tilldela två kvalitetspris. Bedömningen grundar sig på:

- Mätbara värdeskapande resultat utifrån målet med projektet
- Relevans för överförbarhet d v s möjlighet att sprida inom primärvården

Redovisningen som utgör grund för nomineringen skickas till Vårdvalsenheten. Fyll i formuläret "Uppföljning av tidigare redovisade kvalitetsprojekt från 2017" för möjlighet till nominering. Senast den 17 augusti 2018 måste er redovisning vara Vårdvalsenheten tillhanda. Pristagarna presenteras under årets Kvalitetsdag den 11 oktober.

Formuläret bifogas detta informationsbrev men finns även att skriva ut på vårdgivarwebben.

<https://regionvastmanland.se/vardgivare/avtal-och-uppdrag/primarvarden/>

Västmanländska Kvalitetsdagen 2018

Kvalitetsdagen är i år den **11 oktober** på Elite Stadshotellet, Västerås. Boka upp dagen redan nu tillsammans med dina kollegor (3-5 per vårdcentral). Förmiddagen bjuder på inspirationsföreläsningar och på eftermiddagen redovisas det gångna årets kvalitetsprojekt av respektive vårdcentral. Pristagarna till år 2018 års Kvalitetspris presenteras.

Med vänlig hälsning
Anders Ahlgren
Chef Vårdvalsenheten